EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a

publicação da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020, conforme segue:

AGENTE DE SAÚDE (CENTRO)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1917548 13/03/1998 Daniela De Lurdes Souza Possui CadUnico(NIS) sim

1923410 29/04/1975 Eliane Martins Da Silva Costa Possui CadUnico(NIS) sim

1914983 30/03/1967 Jussara Aparecida Hanna Possui CadUnico(NIS) sim

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1919461 19/06/1981 Alexandre Piacentini Possui CadUnico(NIS) sim

1919865 08/01/1998 Andressa Cavalheiro De Medeiros Possui CadUnico(NIS) sim

1920035 25/12/1984 Janete Aparecida Jaques Possui CadUnico(NIS) sim

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1918874 04/09/1976 Eloa Fatima De Paula Possui CadUnico(NIS) sim

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1927759 18/02/1991 Mayara Dos Santos Rocha Possui CadUnico(NIS) sim

1916893 04/11/1995 Pamela Ribeiro Doador de Medula Óssea  sim

FARMACÊUTICO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1918263 07/09/1996 Andressa Aparecida Dos Passos Possui CadUnico(NIS) sim

1918207 16/02/1971 Cleverson Luiz Gaissler Doador de Medula Óssea  sim

1916593 17/05/1987 Marivania Salete Conte Doador de Medula Óssea  sim

MÉDICO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1922659 25/09/1995 Jaine Paulina Sartor Doador de Medula Óssea  sim

1921332 10/04/1982 Luciano Damaceno Doador de Medula Óssea  sim

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1921947 31/05/1997 Lucas Signori Possui CadUnico(NIS) sim

1917057 22/02/1997 Lydia Amorim Figueiredo Doador de Sangue sim

1921528 03/12/1983 Marcos Jesus De Santanna Doador de Medula Óssea  sim

ODONTÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1925739 14/01/1997 Caroline Aparecida Branco Doador de Medula Óssea  sim

1924893 04/04/1993 Gabriela Bampi Doador de Medula Óssea  sim

1916906 17/01/2000 Juliane Maria Iagnes Prestes Doador de Medula Óssea  sim

1917225 14/04/1995 Victor Milis Wandelli Doador de Medula Óssea  sim

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1927169 10/01/1982 Ademir Batista Costa Possui CadUnico(NIS) sim

1927415 28/09/1985 Aliona Ribeiro Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

1915662 22/11/2000 Ana Paula Modetzki Possui CadUnico(NIS) sim

1916229 13/10/1998 Fabiana Karolainy Dos Santos Possui CadUnico(NIS) sim

1923019 11/12/1998 Jovane Pereira Andrade Junior Doador de Medula Óssea  sim

1926171 27/02/1994 Luana Samara Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

1923404 06/02/2002 Maria Eduarda Pires De Lima Possui CadUnico(NIS) sim

1914116 15/09/1999 Samira Andressa Hanna Ribeiro Possui CadUnico(NIS) sim

ORIENTADOR SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1928387 01/11/1989 Silvana Martins Borba De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

PSICÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1924164 12/12/1987 Rosangela Ribeiro Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

De acordo com o item 5.2.2.3, do edital, será consultado o Ministério do

Desenvolvimento Social –MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato

e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome

da mãe e município) sejam idênticas àquelas informadas no momento do cadastramento, ou o

candidato deve estar cadastrado a mais de 45 dias para ser possível acessar as informações. Desta

forma, indefere-se as solicitações dos(as) candidatos(as) com inscrições números: 1916034, 1925489,

1924810, 1914304, 1918221, 1926389, devido não ser possível a confirmação do documento no site

do Ministério do Desenvolvimento Social.

O(a) candidato(a) com inscrição número: 1919425,  não comprovou sua inscrição no

REDOME, ou seja, em desacordo com o item 5.2.1.3. Desta forma, indefere-se esta solicitação de

isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 10 de

fevereiro de 2020, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Lebon Régis, 06 de fevereiro de 2020.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal